
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  1 

K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/426  BZENEC PŘÍVOZ –  STRÁŽNICE ,  I/55 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Žádost o dodatečnou informaci č. 1 
 

Dotaz č. 1: 

V předložených obchodních podmínkách je uvedeno: 

I. RDS 

1. Zhotovitel dopracuje povinně RDS v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí 

Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. RDS bude předána 3 x                    

v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, 

přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném 

přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve 

formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu 

obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty                

a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.). 

2. V případě, že není RDS u stavebních objektů, z nichž nebylo zpracování RDS požadováno povinně, 

oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na 

základě svého odborného posouzení zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje. 
 

Dotaz: Můžete prosím upřesnit, u kterých stavebních objektů požaduje zadavatel povinně vypracování 

RDS ? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel požaduje vypracování RDS pro všechny objekty.  
 

Zadavatel upravuje znění čl. III. Smlouvy o dílo (byl upraven odst. č. 1 tohoto článku a odstraněn 

původní odst. č. 2 tohoto článku) – obchodní podmínky jsou přiloženy k těmto dodatečným informacím 

- viz. příloha č. 1 těchto Dodatečných informací. 

 
 

Dotaz č. 2 
 

V Rekapitulaci stavby (Excel.tab.): 

V předložené rekapitulační tabulce je na 1.straně uvedena tabulka: 

Projektová dokumentace - způsobilé náklady Kontrolní rozpočet           

bez DPH 

Kontrolní rozpočet 

včetně DPH 
Popis 

      

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY     

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY     

      

Projektová dokumentace - způsobilé náklady 0,00 0,00 

 

Na 2.straně rekapitulace je uvedeno: 

Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady Kontrolní rozpočet           

bez DPH 

Kontrolní rozpočet 

včetně DPH 
Popis 

      

OSTATNÍ NÁKLADY     

VEDLEJŠÍ NÁKLADY     

      

Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady 0,00 0,00 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Tyto výše uvedené ostatní náklady obsahují v dílčím VV k nacenění taktéž RDS a DSPS (označeno 

zlutě): 

 
 

 

Dle našeho názoru není ze zadání jasné zda náklady na RDS a DSPS mají být v části „Způsobilé 

náklady“ nebo mají být součástí položky „Ostatní náklady“ v tabulce nezpůsobilých nákladů? 
 

Dotaz: Můžete prosím upřesnit příp. přesně vyznačit, které položky se mají v rekapitulaci stavby 

vyplnit? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 
 

Realizační dokumentaci stavby (RDS) a dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) oceňte 

v přiložené tabulce Ostatní náklady - (způsobilé), tato cena bude současně uvedena v rekapitulaci 

soupisu prací.  

Ostatní a vedlejší náklady budou oceněny v tabulce Ostatní náklady a vedlejší náklady – nezpůsobilé 

včetně uvedení do rekapitulace soupisu prací.  

 

Oceňte dle upravených tabulek v Příloze č. 2 těchto dodatečných informací. 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu upravuje znění čl. VIII. – Platební podmínky Smlouvy o dílo                       

(upraven byl odst. 1 obchodních podmínek) – viz příloha č. 1 těchto Dodatečných informací. 

 

Zadavatel současně mění lhůtu pro podání nabídek, a tím také lhůtu pro otevírání obálek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.05.2016  v 10.00hod. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 25.05.2016 od 10.00hod. 

 

V Brně, dne 5.5.2016 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: č. 1 – Návrh smlouvy o dílo upravený dle Dodatečných informací č. 1  

             č. 2 – tabulka Ostatní náklady a vedlejší náklady – nezpůsobilé 

          - tabulka Ostatní náklady - způsobilé 

                     - rekapitulace soupisu prací 

Popis prací 
MJ(ks) J.cena Celkem(Kč) 

realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v 
obchodních podmínkách  KPL     

dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - 
popsáno v obchodních podmínkách  KPL     

geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních 
podmínkách  KPL     

geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách  

KPL     

fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních 
podmínkách  KPL     

Ostatní náklady celkem 
    0 


		2016-05-05T11:59:40+0100




